

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
ul. Żołnierska 18
10 – 561 Olsztyn

Pytania i odpowiedzi :

Dotyczy: postępowania o wartości poniżej 130 tys. zł o udzielenie zamówienia publicznego **na dzierżawę lasera do laseroterapii jaskry z dostawą sond**. Numer sprawy: DZPZ/333/88/2023

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu do Zamawiającego wpłynęły następujące zapytania :

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający wymaga zastosowania termicznego systemu chłodzenia elektrycznego, który nie wymaga żadnych szczelin wentylacyjnych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zastosowanie termicznego systemu chłodzenia elektrycznego, który nie wymaga żadnych szczelin wentylacyjnych.

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający wymaga możliwości rozbudowy o dodatkowy zewnętrzny układ chłodzenia?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość rozbudowy o dodatkowy zewnętrzny układ chłodzenia.

Pytanie nr 3: Czy Zamawiający wymaga mocy lasera regulowanego w zakresie: 50-3000 mW?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza laser o mocy w zakresie 50-3000 mW.

DYREKTOR WSS W OLSZTYNIE

Irena Kierzkowska
(Podpis osoby uprawnionej)